



هر کس از مرد و زن که کار نیک کند و مؤمن باشد او را به حیاتی پاک زنده
می‌داریم و پاداش آن را به بهترین اعمالی که انجام می‌دادند خواهیم داد
آیه- ۹۷ سوره نحل

شهر اخلاقی دیران و کارکنان دبیرستان فرزانهان یک

با استعانت از خداوند بجان، دیران و کارکنان دبیرستان فرزانهان، با الهام از آموزه‌های دینی
و با هدف تکریم هویت انسان ها و ارائه خدمات مطلوب، رعایت اصول اخلاقی در محیط کار،
نهادینه شدن رفتارهای حرفه‌ای مورد انتظار جامعه و جلب رضایت خالق هستی می‌باشد بر
اصول اعتقادی و اخلاقی زیر پیمان می‌بندیم:

* با حضور به موقع و وقت شناسی و مشارکت فعال و نظم در جلسات، رعایت قانون و مقررات
مدرسه را سرلوحه کار خود قرار دهیم.



* با رعایت اصول اخلاقی و در کمال ادب و احترام نسبت به مخاطبان (دانش آموزان، اولیاء، بکاران و...) پاسخگو باشیم.

* با پوششی مناسب و آراسته مطابق با فرهنگ اسلامی و قوانین آموزش و پرورش در محل کار خود حاضر شویم.

* در ارتباطات و تعاملات فردی و اجتماعی به ارزش های اخلاقی پایبند بوده و با صمیمیت و صداقت راهکنشای دانش آموزان باشیم.

* ضمن بالا بردن روحیه انتقاد پذیری در خصوص پذیرش اشتباهات خود، انعطاف لازم را داشته باشیم.

* در تقویت روحیه صمیمیت بین بکاران کوشا بوده و مهدی لازم جهت جلب رضایت مخاطبان را ایجاد نمایم.



* از ابتکارات، ایده‌های نو و سازنده در تدریس و انجام فعالیت‌های علمی و آموزشی و فرهنگی استقبال و استفاده نمایم.

* در حفظ و نگهداری و بهره‌وری از اموال مدرسه کوشا باشیم.

* در رعایت انصاف و امانتداری کوشا بوده و حفظ اسرار فردی و خانوادگی دانش‌آموزان و بکاران را وظیفه خود بدانیم.

* به منظور حفظ سلامت خود و دیگران، مقررات ایمنی و بهداشتی را در محل کار خود رعایت نمایم.

* با در نظر گرفتن تفاوت‌های فردی و فرهنگی دانش‌آموزان سعی در تعامل و مشارکت فعال امور محوله را داشته باشیم.



* در راه شناخت رشد و شکوفایی استعداد های دانش آموزان و در فراگیری علم و دانش و آموزش به آن ها کوشا باشیم.

* طرح درس سالانه، ماهانه و روزانه را نوشته و طبق بودجه بندی کتاب ها را تدریس نمایم.

* تدریس و تکلیف مطابق با استانداردهای پذیرفته شده آموزشی به دانش آموزان ارائه و بر روند یادگیری آنان نظارت مستقیم داشته باشیم.

* همواره نسبت به قوانین آموزش و پرورش، سند تحول بنیادین، برنامه تعالی مدیریت و برنامه درس ملی و اهداف دوره تحصیلی آگاهی لازم را داشته و در برنامه ریزی ها لحاظ نمایم.

* همواره سلامت و سادابی و نشاط و توجه به شرایط دانش آموزان را در محیط کار و آموزش ترویج نمایم.